
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2005 ГОДА № 393 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА 

УПРАВЛЕНИЯ И РАСПОРЯЖЕНИЯ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ 

В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

20 декабря 2018 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:  

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности города Вологды, утвержденный решением 

Вологодской городской Думы от 27 декабря 2005 года № 393 (с последующими 

изменениями), следующие изменения: 

1.1. В пункте 6.3: 

1.1.1. В абзаце третьем цифры «6.4.2» заменить цифрами «6.4.3». 

1.1.2. В абзаце четвертом цифры и слово «6.4.4 и 6.4.5» заменить цифрами           

и словом «6.4.5 и 6.4.6». 

1.2. В пункте 6.4: 

1.2.1. Дополнить новым подпунктом 6.4.2 следующего содержания: 

«6.4.2. Муниципальное имущество может быть передано в безвозмездное 

пользование только федеральным органам государственной власти, органам 

государственной власти Вологодской области, органам местного самоуправления, 

федеральным государственным учреждениям, государственным учреждениям 

Вологодской области, муниципальным учреждениям, а также иным лицам                        

в случаях, если такая обязанность предусмотрена законодательством Российской 

Федерации.». 

1.2.2. Подпункты 6.4.2-6.4.6 считать соответственно подпунктами 6.4.3-6.4.7.  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на  официальных сайтах Вологодской городской Думы                

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

20 декабря 2018 года 

№ 1686 


